L'Union territoriale des retraités CFDT de |'Essonne

Contacts UTR

Secrétaire général

Charles Crépeau

06 43 96 09 09
crepeau.charles@wanadoo.fr

Secrétaire adjoint
Anne Marie Thomas
01 69 09 86 98
am.tho90@gmail.com
Trésorier

Bernard Lefevre

01 60 80 39 99
lefevrebernard@sfr.fr

Nos Unions Locales de Retraités

Contacts : ULR Evry Contacts : ULR Massy Contacts : ULR Orsay
Roger Parisot 06 08 99 46 91 Anne Marie Thomas 01690986 98  Robert Charvin 06 85 31 51 76
roger.parisot@orange.fr am.tho90@gmail.com rcharvin@gmail.com
André Marmasse 06 99 64 76 76 Jean Francgois Bargot 01 6920 4516  Bernard Lian
marmasse46@yahoo.fr ifbar ahoo.fr bernardlian@orange.fr
Contacts : ULR Juvisy / Orge Contacts : ULR Etampes Contacts : ULR Val d’orge, SSR SECIF
Jacques Chesneau 0169217770  Bernard Lefevre 0160 80 39 99 Jean Lacroix 06 11 25 53 53
jacqueschesneau@wanadoo.fr lefevrebernard@sfr.fr jlac@live.fr
Roger leroux 01 6048 14 07
roger.leroux49@sfr.fr Contacts : ULR Val d'Yerres Contacts : SSR SGEN
J Claude Galinand 01 69 03 38 79 Odile Nave 0160771664
jeanclaude.galinand@free.fr odile.nave@wanadoo.fr

Tous les adhérents qui nous ont communiqués leur adresse mel regoivent régulierement des informations en
provenance de la boite mél UTR CFDT Essonne [essonne@retraites.cfdt.fr]. Si vous avez une adresse mel
et que vous ne recevez rien merci de nous le signaler en envoyant un message sur notre boite mél.

Coordonnées des responsables des commissions

Commission Santé Myriam Heilbronn 06 80 03 84 50 |my.heilbronn@free.fr
Développement Charles Crépeau 06 43 96 09 09 |crepeau.charles@wanadoo.fr
Commission loisirs Anne Marie Thomas |01 69 09 86 98 |am.tho90@gmail.com
Comité de rédaction Ronan Croguennoc |01 69 30 21 16 |ronan.croguennoc@wanadoo.fr
Commission CVS Jacques Rastoul 07 61 31 23 54 |rastouljacques@gmail.com
L’UTR CFDT 91 sur Internet
Sur le site de I'Union confédérale des retraités :
« CFDT-Retraités »  (https://www.cfdt-retraités.fr ), @H..-.;,,.”-, o By e

chaque UTR peut avoir sa page d’information sous le
signet « Nos sites locaux » (en haut a droite).

Nous vous invitons expressément a visiter la page de ' “m
notre UTR : https:/www.cfdt-retraités.fr/Essonne et de & E_ ;
- foe. drnit e

nous faire part de vos remarques. Merci.
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